
Zarządzenie Nr 145/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 marca 2003r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 

Na podstawie art. 11 i 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) oraz zarządzenia nr 8 Wojewody 
Lubuskiego z dnia 15 stycznia 2003r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie oraz zwolnienia z 
obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Grupy Energetycznej ENEA 
S.A. w Poznaniu Oddziału w Gorzowie Wlkp. nieruchomość położoną w Gorzowie Wlkp. 
przy ul. Kombatantów, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 491/1 z obrębu nr 2 o 
powierzchni 147m2, zabudowaną obiektem stacji transformatorowej, stanowiącym własność 
nabywców. 
 

§2 
 

Cena gruntu oddawanego w użytkowanie wieczyste wynosi 9.849 zł. 
Ustala się pierwszą opłatę za użytkowanie wieczyste gruntu w wysokości 25% ceny, co stanowi 
2.462,25 zł. Dalsze opłaty roczne – w wysokości 1% ceny gruntu wynosić będą 98,49 zł. 
Przeniesienie własności obiektu stacji transformatorowej następuje nieodpłatnie. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


